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Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk tarafından tüm dünya çocuklarına armağan edilen 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, TED Edirne Koleji’nde büyük bir coşku, gurur ve mutlulukla kutlandı.
Anaokulu ve ilkokul öğrencilerinin sahne aldığı kutlamalarda, Türkiye’nin farklı yörelerinden ve çeşitli ülkelerden 
halk dansları, renkli gösteriler, marşlar ve İngilizce şarkılar izleyenlere keyifli anlar yaşattı. Öğrencilerin 
sahnedeki enerjisi ve performansları büyük beğeni toplarken, program boyunca bayramın ruhuna yakışan bir 
atmosfer hâkim oldu.
EtkinliklerdeEtkinliklerde öğrencilerin gözlerindeki ışıltı, kalplerindeki sevgi ve enerjileri dikkat çekerken, bu anlamlı gün 
çocukların neşesine ortak olunarak sevgi, heyecan ve birlik duygusu içinde kutlandı. Değerli velilerimiz, 
misafirlerimiz ve öğretmenlerimiz de, çocuklarımızın bayram sevincine eşlik etmenin mutluluğunu yaşadı.
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlu olsun!

İlkokul 23 Nisan töreni videosunu izlemek için tıklayın.

Anaokulu 23 Nisan töreni videosunu izlemek için tıklayın.

OKULUMUZDA 23 NÈSAN COŞKUSU!
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23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı gösterimizi büyük bir coşku ile gerçekleştirdik. Minik 
öğrencilerimizin sahne öncesi kuliste yaşadığı heyecan, mutluluk ve gurur görülmeye değerdi. Her biri 
emeklerinin karşılığını sahnede ışıl ışıl yansıttı.
Bu anlamlı günde bizlere bu gururu yaşatan tüm öğrencilerimize ve emeği geçen öğretmenlerimize teşekkür 
ederiz

Anaokulu Öğrencilerimizin 23 Nisan Heyecanı
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23 Nisan haftası, bu yıl okulumuzda sadece bir kutlama değil; aynı zamanda ortak bir duygunun, birlikte olmanın 
ve geleceğe umutla bakmanın güçlü bir ifadesi oldu.
Haftaya, “Renklerin ve Hayallerin Buluşması” sergimizin açılışıyla başladık. Her bir çalışma, çocukların iç 
dünyasından süzülen umutları ve hayalleri görünür kıldı. Salı günü 4. sınıf öğrencilerimizin hazırladığı “Çocukların 
Gözünden Atatürk” temalı afiş sergisi, bizlere bir kez daha hatırlattı: Bu bayram, sadece bir tarih değil; çocuklara 
duyulan güvenin ve verilen değerin en güçlü simgesidir. 
ÇarşambaÇarşamba günü müzikli oyunlarla koridorlarımız neşeyle dolarken, kahkahalar birleştirici bir dil oldu. Çünkü 
çocukların gülüşü, her türlü farklılığın ötesinde ortak bir paydada buluşturur bizleri.
Perşembe günü gerçekleştirdiğimiz bayram törenimiz ise adeta bir zaman yolculuğuydu. 23 Nisan’ın anlam ve 
öneminden başlayarak geçmişten bugüne uzanan bu yolculukta, birlik ve beraberliğin izlerini birlikte sürdük.
1. sınıf öğrencilerimizin “Çocuklar Gülsün” temalı dansları, saf bir mutluluğun ve umudun sahneye yansımasıydı. 
2. sınıf öğrencilerimiz, yöre yöre gezerek sergiledikleri halk oyunlarıyla kültürümüzün zenginliğini ve ortak 
köklerimizi hatırlattı. 
3.3. sınıf öğrencilerimizin farklı ülkelerden sunduğu danslar ise bu bayramın evrensel yönünü güçlü bir şekilde 
hissettirdi: Bu bayram, yalnızca bizim değil, tüm dünya çocuklarının bayramıdır. 
Final korosunda birleşen sesler, aslında tek bir duygunun ifadesiydi: Birlikteyken daha güçlüyüz.
23 Nisan, bizlere sadece geçmişi hatırlatmaz; aynı zamanda geleceği nasıl inşa edeceğimizi de gösterir. 
Çocukların neşesinde, hayallerinde ve cesaretinde saklı olan bu gelecek; sevgi, kardeşlik ve umutla büyümeye 
devam edecektir.
Çünkü biliyoruz ki;
Bir çocuğun gülüşü, bir milletin en güçlü yarınıdır.Bir çocuğun gülüşü, bir milletin en güçlü yarınıdır.
Cuma günü ise okulumuz, bayram coşkusunu sınırların ötesine taşıyan anlamlı bir buluşmaya ev sahipliği yaptı. 
Uluslararası dans şenliğimizde Bulgaristan, Kırgızistan, Romanya, Bosna Hersek ve Ukrayna’dan gelen çocukları 
ağırladık. Farklı dillerin, kültürlerin ve renklerin bir araya geldiği bu özel günde, dansın evrensel dili hepimizi aynı 
ritimde buluşturdu.
HerHer adımda kardeşlik, her ezgide dostluk vardı. Çocuklar, sadece kendi kültürlerini tanıtmakla kalmadı; aynı 
zamanda birbirlerini anlayarak, paylaşarak ve birlikte üreterek gerçek bir birlik duygusu yaşattı. Bu buluşma, 23 
Nisan’ın ruhunu en saf haliyle yansıttı: Dünyanın neresinde olursa olsun, çocuklar bir araya geldiğinde umut 
çoğalır, barış güçlenir.
Bir kez daha gördük ki; farklılıklarımız bizi ayıran değil, zenginleştiren birer değerdir. Ve çocuklar, bu dünyanın en 
güçlü ortak dilini konuşur: sevgi, oyun ve neşe.

BÈRLÈKTE GÜÇLÜYÜZ: 23 NÈSAN’DAN DÜNYAYA UZANAN UMUT
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23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
coşkusunu, minik sanatçılarımızın gözünden 
yansıyan renklerle taçlandırdık.
ÖğrencilerimizinÖğrencilerimizin hayal gücü, duyguları ve 
özgün bakış açılarıyla hazırladıkları 
eserlerden oluşan resim sergimizde; her bir 
çalışma çocuklarımızın dünyasına açılan özel 
bir pencere oldu.
SanatınSanatın ifade gücüyle bayramın anlam ve 
önemini en içten şekilde yansıtan tüm 
öğrencilerimizi kutluyor, emeği geçen 
öğretmenlerimize teşekkür ediyoruz.

Akademik alanda da uluslararası platformlarda önemli başarılar elde eden 
öğrencilerimizden Kayra Tuncer ve Çağan Deniz Arslan, Kanguru Matematik 
Yarışması’nda finale katılma hakkı kazandılar.

23 Nisan haftası, okulumuzda yalnızca coşku ve birlik 
duygusuyla değil, aynı zamanda öğrencilerimizin elde ettiği 
gurur verici başarılarla da unutulmaz bir iz bıraktı. Her biri 
kendi alanında gösterdiği azim ve disiplinle öne çıkan 
öğrencilerimiz, bizlere emeğin ve kararlılığın ne kadar 
kıymetli olduğunu bir kez daha hatırlattı.
Cimnastik alanında;
Ada Tabak, Minikler B kategorisi serbest seri’de,Ada Tabak, Minikler B kategorisi serbest seri’de,
Birce Derya Hazneci, Minikler A kategorisi top serisi’nde,
Deniz Kartal ise Minikler C kategorisinde elde ettikleri 
birinciliklerle büyük bir başarıya imza attılar.
Tenis branşında;
Asya Kalınbacak, 9 yaş kategorisinde,
MilaMila Varlı ise 11-12 yaş kategorisinde gösterdikleri üstün 
performansla birincilik kürsüsüne çıkarak bizleri 
gururlandırdı.

Bununla birlikte Kayra Tuncer, Ekin Cin ve Çağan Deniz Arslan; takım olarak Türkiye Okullar Arası Zeka 
Oyunları Şampiyonası’nda gösterdikleri başarılı performansla Ankara finallerine katılma hakkı elde etti.
Öğrencilerimizin farklı alanlarda elde ettiği bu başarılar, okulumuzda çok yönlü gelişimin ne kadar değerli 
olduğunu bir kez daha ortaya koyuyor. Sporla, sanatla ve akademik çalışmalarla beslenen bu yolculukta, her 
bir öğrencimizin ışığı geleceğimizi aydınlatmaya devam ediyor.
Çünkü biliyoruz ki;
TEDTED meşalesi, azimle çalışan, hayal kuran ve başarmaktan vazgeçmeyen çocukların ellerinde güvenle 
taşınıyor.

23 Nisan Konulu
Resim Sergimiz

Èlkokul Öğrencilerimiz 
Kayra Tuncer ve Çağan Deniz Arslan, 
Kanguru Matematik Yarışması’nda 
Finalde! 

Öğrencilerimizin Başarılarıyla Parladıkları Bir Hafta
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Waterloo Üniversitesi tarafından düzenlenen Pascal, Cayley ve Fermat (PCF) Matematik Yarışmaları’nın 2026 
yılı sonuçları açıklanmıştır. Öğrencilerimizin göstermiş olduğu üstün performans, okulumuz adına gurur verici 
bir başarıyı beraberinde getirmiştir.
Pascal kategorisinde 9. sınıf öğrencilerimizden Ali Kuruşar başarı madalyası almaya hak kazanırken; Bartu Arı, 
Ayaz Akalın, Melis Kurşunerler, Berk Saygılı, Milda Sayın ve Alp Yavuz dünya genelinde “Üstün Başarı Sertifikası” 
almaya hak kazanmıştır.
Cayley kategorisinde 10. sınıf öğrencilerimizden Ayşe Ada Akçiçek başarı madalyası almaya hak kazanmıştır.
FermatFermat kategorisinde ise 11. sınıf öğrencilerimizden Beylem Meriç Yücel başarı madalyası almaya hak 
kazanırken; Deniz Bayar, Rüzgar Özgün Kurultak, Özüm Sena Güdül, Ali Aras Karacan ve Bora Vardar dünya 
genelinde “Üstün Başarı Sertifikası” almaya hak kazanmıştır.
Uluslararası düzeyde elde edilen bu başarıda emeği bulunan tüm öğrencilerimizi tebrik ediyor; yarışmaya katılım 
sağlayan tüm öğrencilerimizi de gösterdikleri çaba ve emeklerinden dolayı ayrıca kutluyoruz.

Önümüzdeki haftanın etkinlikleri için tıklayın.

Anadolu Lisesi Öğrencilerimizden Waterloo Matematik 
Yarışmalarında Uluslararası Başarı
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